
Informace k LODM 2019 – triatlon 
 

Datum konání :  23. - 28. června 2019 v Libereckém kraji 
 

Triatlon : individuální závody v úterý 25.6. 

     smíšené štafety /minimálně jedna dívka/ ve středu 27.6. 

 

Maximum závodníků : dva v každé kategorii 

Kategorie : 1/ dívky/hoši  r.2003/2002 

                   2/ dívky/hoši r.2004/2005 

 

Trenéři : vedoucí trenér Oldřich Dvořák, kontakt: 736 650 327, dvorak.reposport@seznam.cz

  

    asistent trenéra Václav Triner 

 

Ubytování : triatlon samostatně Janov n. N. 

Odjezd : Juránkovi individuálně /ME/ 

Ostatní auty od KÚ v neděli 23.6., hodina bude upřesněna /cca 10,00/ 

Návrat z Janova v pátek dopoledne odjezd z Janova. 

 

Reprezentační a nástupové oblečení dostane každý při odjezdu na základě vyplněného dotazníku 

oblečení /dostanete včas/, závodní kombinézy klubové. 

 

Předběžná nominace /99%/ : 

 

Kategorie : r. 2004/2005 

Kučerová Eliška, Peřinová Anna, Matyáš Bauer, Hamata Lukáš 

 

Kategorie : r. 2002/2003 

Juránková Heidi, Stupková Barbora, Juránek Lukáš,  2. místo hochů zatím bez kandidáta 

 

Štafeta starších je víceméně jasná /jsou tři/, štafeta mladších dle výkonů v individuálním závodě. 

 

Konečná nominace do 27.5. 

 

Požadované dokumenty : 

1/ Souhlas s poskytováním osobních údajů /GDPR/, podepíšeme při odjezdu /rodič/ 

2/ Předávací protokol oblečení /podepíše se při odjezdu, předání-rodič/ 

3/ Prohlášení o bezinfekčnosti podepsaný zákonným zástupcem s datem nejpozději 22.6./odevzdá 

se při odjezdu/ 

4/ vyplnění posudek o zdravotní způsobilosti /vydá praktický lékař/, může se použít starší posudek 

/max 1 rok/, předá trenérovi 

5/ kopii zdravotní sportovní prohlídky, každý má z povinnosti v klubu, registrovaný sportovec, 

předá trenérovi 

6/ Občanský průkaz a kartu pojištěnce 

 

7/ fotografie v el. Podobě o velikosti alespoň 372 x 453 pixelů.  

 

TOTO PŘEDAT DO 26.5. trenérovi. 

 

Za triatlon vedoucí trenér Oldřich Dvořák /kontakty výše/ 

Datum : 6. května 2019 


